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Programmanr. 1 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
9-6-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ananda van der Wiel Wvz 1:23.04 200701562 1:20.19 +0,83 37.05 1:20.19
2. Robin Vermeulen MNC Dordrecht 1:28.27 200700412 1:20.39 +0,78 35.50 1:20.39
3. Dide Provily Wiekslag 1:34.75 200700480 1:28.12 +0,71 40.09 1:28.12
4. Yrsah Verheijen Wvz 1:33.05 200700350 1:30.96 +0,75 39.75 1:30.96
5. Dominique Overduin Sggo (Sg) 1:37.13 200700172 1:31.12 40.72 1:31.12

*bu 100meter

6. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:39.76 200700016 1:32.24 +0,80 40.49 1:32.24
7. Thalia Meijer Sggo (Sg) 1:33.40 200700730 1:32.40 +0,77 41.85 1:32.40
8. Samantha van der Jagt ZZ&PC De Devel 1:39.26 200700220 1:34.82 43.03 1:34.82
9. Isabel Heijdt The Hague Swimming (SG)1:37.94 200700976 1:35.87 +0,73 42.41 1:35.87

10. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 1:40.61 200701400 1:36.39 +0,69 43.19 1:36.39
11. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (SG)1:44.20 200700110 1:36.84 +0,77 43.07 1:36.84

*bu 50 + 100 meter

12. Stella van Droffelaar Zvvs 1:37.71 200700048 1:38.27 +0,76 43.72 1:38.27
*bu 100

13. Lieke van den Andel Albion d'ELFT (SG) 1:57.24 200702010 1:39.32 +0,79 44.89 1:39.32
*bu 100 m

14. Sophie Adriaanse De Columbiaan 1:43.03 200701066 1:40.96 44.91 1:40.96
*bu 50+ 100 meter

15. Marjolijn Offeringa Zvvs 1:43.21 200701788 1:41.67 45.51 1:41.67
16. Britte Lodder ZZ&PC De Devel 1:34.10 200702290 1:41.68 +0,78 43.87 1:41.68
17. Janneke Twigt De Lansingh 1:51.92 200701040 1:42.28 45.66 1:42.28
18. Jaylin v.d Linden ZZ&PC De Devel 1:53.65 200701766 1:42.30 +0,58 45.30 1:42.30
19. Evi Bol Wiekslag 1:45.59 200700790 1:44.19 47.80 1:44.19
20. Liza Voronov Wvz 1:47.35 200700564 1:44.98 +0,78 46.18 1:44.98
21. Kyona Steffe The Hague Swimming (SG)1:47.56 200702004 1:45.69 +1,11 47.25 1:45.69
22. Eloisa Gomes Delgado Wz010/Acz (Sg) 1:54.38 200700812 1:46.21 +0,92 47.35 1:46.21
23. Janine Droogendijk ZZ&PC De Devel 1:46.98 200701778 1:47.14 +0,90 48.11 1:47.14
24. Roos Schotmeijer Albion d'ELFT (SG) 1:57.06 200701010 1:47.32 +0,72 47.21 1:47.32

*bu 100 meter

25. Robin van den Akker Pcg 1:47.52 200700950 1:47.44 +0,72 52.42 1:47.44
26. Aukje Schonewille ZPB H&L Productions 2:02.59 200702340 1:49.12 50.91 1:49.12
27. Eva Bot Wiekslag 1:51.73 200702392 1:50.24 +0,68 49.41 1:50.24
28. Madelief Penning ZZ&PC De Devel 1:57.70 200701298 1:50.35 +0,80 51.05 1:50.35
29. Eline van Winden Z&PC De Gouwe 1:58.56 200702090 1:59.19 51.80 1:59.19
30. Cherish Macnack Azc 1:52.00 200701432 2:02.15 +0,84 55.43 2:02.15
DIS Daniek Wijnen Lz 1886 1:34.65 200701280 +0,73

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Charlene Ruiter De Columbiaan 1:42.52 200700522
AFGEM Sterre Verhage SCOM/De Zeehond’73 (SG)2:02.33 200702494
AFGEM Sofia Brouwer The Hague Swimming (SG)2:01.41 200702700

NG Wieke Nieuwenhuisen De Columbiaan 1:59.85 200701884
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Programmanr. 2 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
9-6-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mark Demianenko Zoetermeer 5:15.39 200600409 5:09.45 +0,69
*bu 400 meter

50m: 34.24 34.24 150m: 1:55.03 40.97 250m: 3:16.38 40.18 350m: 4:33.90 37.96
100m: 1:14.06 39.82 200m: 2:36.20 41.17 300m: 3:55.94 39.56 400m: 5:09.45 35.55

2. Laurens Kalle Sggo (Sg) 5:18.47 200600161 5:11.41 +0,67
50m: 34.09 34.09 150m: 1:54.69 40.71 250m: 3:15.45 40.34 350m: 4:34.35 38.95

100m: 1:13.98 39.89 200m: 2:35.11 40.42 300m: 3:55.40 39.95 400m: 5:11.41 37.06

3. Bjorn Rijkaart BZ&PC Bodegraven 5:16.03 200601337 5:12.69 +0,85
50m: 34.73 34.73 150m: 1:54.72 40.81 250m: 3:16.18 39.99 350m: 4:35.25 39.22

100m: 1:13.91 39.18 200m: 2:36.19 41.47 300m: 3:56.03 39.85 400m: 5:12.69 37.44

4. Bas Blanker ZPB H&L Productions 5:28.75 200601497 5:13.19
50m: 34.89 34.89 150m: 1:54.95 40.78 250m: 3:16.25 40.99 350m: 4:35.75 38.79

100m: 1:14.17 39.28 200m: 2:35.26 40.31 300m: 3:56.96 40.71 400m: 5:13.19 37.44

5. Daan Sonneveld Wvz 5:21.11 200601085 5:14.62 +0,71
50m: 35.33 35.33 150m: 1:55.80 40.84 250m: 3:17.10 40.71 350m: 4:37.38 39.84

100m: 1:14.96 39.63 200m: 2:36.39 40.59 300m: 3:57.54 40.44 400m: 5:14.62 37.24

6. Jack Hendriksen Zvvs 5:19.91 200602367 5:15.23 +0,70
50m: 33.97 33.97 150m: 1:51.64 39.59 250m: 3:13.94 41.56 350m: 4:35.36 40.87

100m: 1:12.05 38.08 200m: 2:32.38 40.74 300m: 3:54.49 40.55 400m: 5:15.23 39.87

7. Dimi Stoyanov The Hague Swimming (SG) 5:29.31 200601067 5:22.37
50m: 35.70 35.70 150m: 1:56.91 41.14 250m: 3:19.75 41.71 350m: 4:42.44 41.34

100m: 1:15.77 40.07 200m: 2:38.04 41.13 300m: 4:01.10 41.35 400m: 5:22.37 39.93

8. Winston van den Berg The Hague Swimming (SG) 5:47.15 200600253 5:26.17 +0,86
50m: 35.34 35.34 150m: 1:58.25 42.44 250m: 3:22.80 42.05 350m: 4:46.56 41.49

100m: 1:15.81 40.47 200m: 2:40.75 42.50 300m: 4:05.07 42.27 400m: 5:26.17 39.61

9. Benjamin Vermeer Zoetermeer 5:28.35 200600177 5:26.80 +0,72
50m: 34.85 34.85 150m: 1:57.85 42.25 250m: 3:21.79 42.07 350m: 4:47.18 42.58

100m: 1:15.60 40.75 200m: 2:39.72 41.87 300m: 4:04.60 42.81 400m: 5:26.80 39.62

10. Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG) 5:29.52 200600585 5:27.06 +0,74
50m: 35.41 35.41 150m: 1:56.18 41.20 250m: 3:21.67 42.96 350m: 4:47.27 42.86

100m: 1:14.98 39.57 200m: 2:38.71 42.53 300m: 4:04.41 42.74 400m: 5:27.06 39.79

11. Thom de Hoog SCOM/De Zeehond’73 (SG) 5:41.42 200600019 5:29.29 +0,83
50m: 36.04 36.04 150m: 1:59.01 42.35 250m: 3:23.43 42.25 350m: 4:49.45 42.65

100m: 1:16.66 40.62 200m: 2:41.18 42.17 300m: 4:06.80 43.37 400m: 5:29.29 39.84

12. Thijs van den Berg The Hague Swimming (SG) 5:55.50 200600971 5:36.69 +0,65
50m: 37.29 37.29 150m: 2:00.78 42.37 250m: 3:25.55 42.10 350m: 4:51.09 42.82

100m: 1:18.41 41.12 200m: 2:43.45 42.67 300m: 4:08.27 42.72 400m: 5:36.69 45.60

13. Bjorn Mulder Dsz 5:44.70 200601517 5:38.49 +0,89
50m: 37.80 37.80 150m: 2:01.63 42.42 250m: 3:28.79 44.12 350m: 4:54.95 43.22

100m: 1:19.21 41.41 200m: 2:44.67 43.04 300m: 4:11.73 42.94 400m: 5:38.49 43.54

14. Dave Dirks Zvvs 5:41.25 200602883 5:38.64 +0,89
50m: 37.60 37.60 150m: 2:02.81 43.43 250m: 3:30.09 43.76 350m: 4:55.77 42.81

100m: 1:19.38 41.78 200m: 2:46.33 43.52 300m: 4:12.96 42.87 400m: 5:38.64 42.87

15. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 5:34.44 200600007 5:41.31 +0,72
50m: 36.98 36.98 150m: 2:04.00 44.23 250m: 3:32.58 44.00 350m: 5:00.75 44.13

100m: 1:19.77 42.79 200m: 2:48.58 44.58 300m: 4:16.62 44.04 400m: 5:41.31 40.56

16. Merlijn van der Hoeven Wvz 5:55.26 200600951 5:41.47 +0,79
50m: 36.77 36.77 150m: 2:01.99 43.26 250m: 3:32.39 45.56 350m: 5:00.29 43.28

100m: 1:18.73 41.96 200m: 2:46.83 44.84 300m: 4:17.01 44.62 400m: 5:41.47 41.18

17. Roan van der Weide BZ&PC Bodegraven 6:05.51 200601629 5:42.00
50m: 40.32 40.32 150m: 2:07.88 43.47 250m: 3:35.52 43.83 350m: 5:01.28 43.02

100m: 1:24.41 44.09 200m: 2:51.69 43.81 300m: 4:18.26 42.74 400m: 5:42.00 40.72

18. Floris Wassenaar Wvz 5:52.56 200600649 5:44.38
50m: 37.60 37.60 150m: 2:03.09 43.61 250m: 3:32.54 44.35 350m: 5:02.65 44.79

100m: 1:19.48 41.88 200m: 2:48.19 45.10 300m: 4:17.86 45.32 400m: 5:44.38 41.73

19. Yagiz Atilgan Zvvs 5:56.87 200601453 5:46.00 +0,79
50m: 38.93 38.93 150m: 2:07.96 44.88 250m: 3:38.92 44.59 350m: 5:07.35 44.48

100m: 1:23.08 44.15 200m: 2:54.33 46.37 300m: 4:22.87 43.95 400m: 5:46.00 38.65

20. Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 5:53.59 200602013 5:51.78 +0,79
50m: 36.22 36.22 150m: 2:03.15 44.53 250m: 3:34.48 46.15 350m: 5:06.57 45.75

100m: 1:18.62 42.40 200m: 2:48.33 45.18 300m: 4:20.82 46.34 400m: 5:51.78 45.21

21. Levy van Rosmalen De Watervogels 6:07.27 200602041 6:08.18 +0,70
50m: 40.14 40.14 150m: 2:14.10 47.91 250m: 3:49.85 47.72 350m: 5:25.67 46.69

100m: 1:26.19 46.05 200m: 3:02.13 48.03 300m: 4:38.98 49.13 400m: 6:08.18 42.51

22. Daniel Gavran Widex Gzc Donk 6:10.92 200600667 6:09.06
50m: 41.09 41.09 150m: 2:14.54 47.39 250m: 3:51.07 48.37 350m: 5:26.12 47.13

100m: 1:27.15 46.06 200m: 3:02.70 48.16 300m: 4:38.99 47.92 400m: 6:09.06 42.94

23. Simon van der Sluijs De Kempvis 6:14.05 200600789 6:15.52 +0,77
50m: 38.04 38.04 150m: 2:11.37 48.29 250m: 3:51.50 50.78 350m: 5:28.87 47.38

100m: 1:23.08 45.04 200m: 3:00.72 49.35 300m: 4:41.49 49.99 400m: 6:15.52 46.65
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Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

24. Wout Jonkers Poseidon'56 6:09.50 200600939 6:21.40 +0,78
50m: 40.60 40.60 150m: 2:13.50 47.60 250m: 3:51.29 49.87 350m: 5:32.99 51.03

100m: 1:25.90 45.30 200m: 3:01.42 47.92 300m: 4:41.96 50.67 400m: 6:21.40 48.41

AFGEM Dylan Groeneveld De Geul 5:33.49 200600011
AFGEM Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 6:16.13 200600153
AFGEM Robin den Ouden Wiekslag 6:19.91 200600255
AFGEM Dominique Drabbe Zoetermeer 6:22.92 200600145
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Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
9-6-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Flòra Szili-Torok Rotterdam Swimming (Sg) 1:23.70 200800114 1:20.31 +0,81 39.19 1:20.31
2. Lauren Cochran WZK Zwemmen 1:28.28 200801314 1:23.85 +0,69 39.79 1:23.85
3. Liv Heijdra Albion d'ELFT (SG) 1:27.87 200800736 1:25.34 +0,88 41.49 1:25.34

*bu 100 meter

4. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1:29.34 200800204 1:26.54 +0,70 42.29 1:26.54
5. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 1:29.46 200800544 1:29.77 +0,57 42.93 1:29.77
6. Jade van der Schrier Azc 1:38.21 200800692 1:32.19 +0,80 45.08 1:32.19
7. Amber Kroon Wiekslag 1:43.90 200800842 1:33.84 +0,76 44.89 1:33.84
8. Jayna van Helden Zoetermeer 1:43.24 200801380 1:34.28 +0,72 46.37 1:34.28
9. Yuni Huizer Wiekslag 1:38.98 200800272 1:34.97 +0,81 45.46 1:34.97

10. Judith Keijzer Zob'66 1:40.26 200801056 1:36.24 +0,78 46.75 1:36.24
11. Maan Tempelaars Wvz 1:44.70 200802022 1:36.49 +0,79 45.70 1:36.49
12. Ana Gil The Hague Swimming (SG)1:37.06 200800764 1:37.17 +0,95 45.91 1:37.17

*bu 50 meter

13. Arienne Que Sassenheim 1:41.27 200801548 1:37.59 +0,73 47.08 1:37.59
14. Daphne v.d. Slik Sggo (Sg) 1:41.19 200800554 1:37.71 +0,81 47.66 1:37.71
15. Sanne Hoogduin Lz 1886 1:40.14 200800778 1:38.18 +0,74 49.01 1:38.18
16. Shirley van Mourik MNC Dordrecht 1:38.44 200802092 1:38.26 +0,73 49.20 1:38.26
17. Myrthe Kramer De Duck 1:39.24 200802056 1:38.63 +0,72 46.87 1:38.63

*bu 50 meter

18. J. Gomes Delgado Wz010/Acz (Sg) 1:39.06 200800738 1:38.89 +0,83 50.14 1:38.89
19. Hanna van Loenen Zvvs 1:42.12 200800836 1:38.93 +0,75 47.24 1:38.93
20. Leyla Hiati MNC Dordrecht 1:47.25 200800052 1:39.13 +0,78 48.51 1:39.13
21. Ebony Mercera SCOM/De Zeehond’73 (SG)1:37.61 200800488 1:39.80 +0,68 48.05 1:39.80
22. Julie Ouwendijk SCOM/De Zeehond’73 (SG)1:41.86 200800102 1:40.73 +0,93 48.55 1:40.73

*bu 100 meter

23. Nienke de Jong BZ&PC Bodegraven 1:42.07 200800156 1:41.19 +1,07 50.56 1:41.19
24. Daphne van Lochem Zoetermeer 1:50.06 200800116 1:41.71 +0,91 49.48 1:41.71
25. Esmee van Engelen De Lansingh 1:47.41 200801526 1:41.83 +0,82 49.32 1:41.83
26. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 1:45.95 200800864 1:42.59 +0,73 49.87 1:42.59
27. Eliska Bosscher MNC Dordrecht 1:51.75 200800054 1:45.06 +1,04 51.19 1:45.06
28. Lola Angenent Lz 1886 1:46.39 200800452 1:46.95 +0,91 54.98 1:46.95

*bu 100 meter

29. Abby Smith Sassenheim 1:46.79 200801550 1:47.30 +0,72 49.06 1:47.30
*bu 100 meter

30. Mila Jovanovic MNC Dordrecht 1:50.41 200800626 1:49.83 +0,70 50.55 1:49.83
DIS Sanne Pruntel Zvvs 1:47.76 200802010 +0,77

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 1:41.62 200800436 +0,78
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Norah Koese De Watervogels 1:49.28 200801136
AFGEM Anniek Colijn MNC Dordrecht 1:54.57 200801120
AFGEM Dilara Cakil SCOM/De Zeehond’73 (SG)1:55.14 200802052
AFGEM Eva Jansen The Hague Swimming (SG)1:34.13 200800482
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Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
9-6-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thierry Zulver Zvvs 1:16.96 200700023 1:16.33 +0,58 37.00 1:16.33
2. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 1:23.71 200700103 1:16.45 +0,74 37.51 1:16.45
3. Floris Tanis Sggo (Sg) 1:19.45 200700005 1:16.46 +0,71 37.59 1:16.46
4. Nikodim Markovic Zvvs 1:20.37 200700255 1:18.08 +0,72 37.47 1:18.08
5. Boele Böhm De Columbiaan 1:28.44 200700739 1:22.38 +0,64 40.14 1:22.38
6. Mika Bindels Wz010/Acz (Sg) 1:31.31 200701239 1:22.88 +0,78 40.08 1:22.88
7. Winston van Berkel Lz 1886 1:33.01 200700313 1:23.95 +0,69 42.11 1:23.95
8. Niek Issard The Hague Swimming (SG)1:30.34 200700037 1:24.98 +0,88 41.28 1:24.98
9. Denzel Barthen Wvz 1:28.34 200700147 1:25.82 +0,74 42.26 1:25.82

10. Jisse Lousma Wvz 1:31.30 200701493 1:26.20 +0,68 41.61 1:26.20
Otto Bosse WZK Zwemmen 1:29.89 200702065 1:26.20 +0,67 42.02 1:26.20

12. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1:35.75 200700981 1:29.64 +0,82 43.29 1:29.64
13. Levi Konings Rotterdam Swimming (Sg) 1:33.45 200700273 1:29.85 +0,60 44.47 1:29.85
14. Merijn van Wingerden ZPB H&L Productions 1:40.79 200701043 1:30.01 +0,70 44.48 1:30.01
15. Twan Hoogervorst De Columbiaan 1:35.05 200700741 1:30.62 +0,73 44.17 1:30.62
16. Luuk Voogd Sggo (Sg) 1:34.55 200700093 1:30.84 +0,66 44.67 1:30.84

*bu 100 meter

17. Thijs van der Hout The Hague Swimming (SG)1:38.62 200700913 1:32.16 +0,66 45.01 1:32.16
18. Lukas Toes Wiekslag 1:35.82 200701235 1:33.76 +0,61 45.14 1:33.76
19. Bauke Vledder WZK Zwemmen 1:40.53 200701247 1:34.62 +0,98 46.15 1:34.62
20. Tijn van Die ZZ&PC De Devel 1:35.82 200701747 1:34.90 +0,72 46.28 1:34.90
21. Renzo Steller Wvz 1:43.94 200701141 1:35.67 +0,88 46.27 1:35.67
22. Mike uit de Bosch Poseidon'56 1:41.89 200700495 1:35.68 +0,76 47.54 1:35.68
23. Bart Geelen Lz 1886 1:37.95 200700473 1:36.11 +0,69 46.89 1:36.11
24. Naveh Goodchild De Lansingh 1:45.80 200702217 1:37.33 +0,85 46.23 1:37.33
25. Roan Dekema ZZ&PC De Devel 1:42.25 200701911 1:37.97 +0,78 48.63 1:37.97

*bu 50 meter

26. James Lawton De Columbiaan 1:43.84 200700745 1:38.35 +0,56 46.72 1:38.35
27. Joshua Posthoorn Wz010/Acz (Sg) 1:41.76 200701749 1:38.84 +0,76 48.25 1:38.84

*bu 50 meter

28. Jochem Steenstra Poseidon'56 1:41.69 200701753 1:40.18 +0,81 49.64 1:40.18
29. Finn Oskar Eschbach ZZ&PC De Devel 1:45.13 200701103 1:41.44 +0,86 49.99 1:41.44

*bu 50 meter

30. Daan de Jong Zwemvereniging Westland1:44.60 200702037 1:42.66 +0,82 50.76 1:42.66
DIS Max Bos SCOM/De Zeehond’73 (SG)1:39.30 200701383 +0,71

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Sander van de Hooft The Hague Swimming (SG)1:36.83 200700505 +0,69
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Mitchell Nooitgedacht Azc 1:46.09 200701523
AFGEM Kenan Cakil SCOM/De Zeehond’73 (SG)1:51.54 200702239
AFGEM Adem Ziat Van Vliet-Barracuda 1:52.30 200701885
AFGEM Jesse Vissers Z&PC De Gouwe 1:46.76 200701587
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Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
9-6-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 1:57.83 200901254 1:47.96 +0,81 51.98 1:47.96
*bu 100 meter

2. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 1:55.62 200900304 1:49.02 +0,82 51.83 1:49.02
3. Tess van de Steeg Wvz 1:55.52 201000016 1:50.21 +0,73 52.09 1:50.21
4. Pien Hogervorst Noordwijkerhout 1:55.60 200901206 1:51.08 52.08 1:51.08
5. Sanne Mulder Dsz 1:57.46 200900280 1:51.58 53.60 1:51.58

*bu 100 meter

6. Erin de Jong BZ&PC Bodegraven 1:59.94 201000024 1:51.81 +0,85 53.09 1:51.81
7. Luna Schipper Zob'66 1:52.08 200900364 1:52.09 +0,84 54.01 1:52.09
8. Jasmijn Schoonen Wiekslag 1:55.68 200901196 1:53.32 +0,79 54.84 1:53.32

*bu 100 meter

9. Charlize Barthen Wvz 1:55.82 200900176 1:55.46 +0,91 53.98 1:55.46
10. Iris Boeters Zwemvereniging Westland2:00.00 200900856 1:56.07 55.44 1:56.07
11. Weronika Sas MNC Dordrecht 1:58.95 200900904 1:56.31 +0,64 54.83 1:56.31
12. Julia Sterk Wiekslag 1:58.81 200900764 1:56.36 +0,71 54.67 1:56.36
13. Reina Böhm De Columbiaan 1:59.52 201000042 1:56.44 55.86 1:56.44
14. Robine Kroon Wiekslag 1:58.74 201000170 1:56.80 +0,75 54.09 1:56.80
15. Ashley Mercera SCOM/De Zeehond’73 (SG)1:56.28 201000178 1:57.17 56.13 1:57.17
16. Tessa de Jong BZ&PC Bodegraven 1:59.20 201000026 1:58.30 55.31 1:58.30

*bu 100 meter

17. Marit van Kesteren Albion d'ELFT (SG) 2:01.09 200900040 1:58.56 +0,84 55.01 1:58.56
18. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 1:57.86 200900260 2:00.85 +1,15 56.24 2:00.85

*bu 100 meter

19. Evi Kalkman Wiekslag 1:57.86 200900768 2:01.58 +0,76 55.81 2:01.58
20. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 2:02.60 200901204 2:01.98 +0,91 58.00 2:01.98
21. Jaylee van Heijdoorn Wvz 2:02.46 200900636 2:02.10 +0,78 56.94 2:02.10
22. Gwen Hermans De Columbiaan 2:03.21 200900058 2:02.68 57.96 2:02.68

*bu 100 meter

23. Julia Dabrowska Zvvs 2:04.36 201000300 2:02.78 57.77 2:02.78
24. M. van Nieuwenhoven De Duck 2:00.33 200901454 2:02.86 57.08 2:02.86

AFGEM Marilou van der Grijn Pcg 2:09.20 200900174
AFGEM Merel Bijl SCOM/De Zeehond’73 (SG)2:08.99 200900762
AFGEM Famke Franzen Sggo (Sg) 2:08.99 201000058
AFGEM Thea Roed The Hague Swimming (SG)2:08.21 200900474
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Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
9-6-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isaac Rodrigues The Hague Swimming (SG)1:40.35 200801939 1:34.55 +0,71 45.33 1:34.55
2. Jasper Duijnhoven Sassenheim 1:42.17 200800273 1:36.52 +0,71 45.51 1:36.52
3. Fabrice Poot De Watervogels 1:42.32 200800757 1:39.48 +0,82 46.66 1:39.48
4. Yarno van Dam De Lansingh 1:52.03 200800115 1:40.72 +0,73 47.13 1:40.72

*bu 100 meter

5. Ruben den Otter SCOM/De Zeehond’73 (SG)1:50.71 200800055 1:41.19 47.20 1:41.19
6. Jamie Kenworthy De Columbiaan 1:45.53 200800045 1:43.98 +0,72 49.13 1:43.98
7. S. Lopes Cardozo WZK Zwemmen 1:49.92 200800187 1:48.50 +0,88 51.99 1:48.50
8. Joey Pop Zvvs 1:51.56 200800277 1:49.65 53.31 1:49.65
9. Sasha Azimov WZK Zwemmen 1:54.99 200800325 1:50.06 +0,67 50.58 1:50.06

10. Rein Stoel De Columbiaan 1:53.59 200800463 1:50.26 +0,75 51.77 1:50.26
11. Wout Koppers Lz 1886 1:58.67 200801141 1:50.91 +0,69 50.56 1:50.91
12. Teun Verleur Albion d'ELFT (SG) 1:53.28 200801041 1:51.00 +0,62 51.75 1:51.00
13. Roan Klink Sggo (Sg) 1:55.29 200800293 1:51.31 52.79 1:51.31
14. Lucas Bongers Zob'66 1:56.65 200800903 1:52.30 52.42 1:52.30
15. Aron Demianenko Zoetermeer 1:59.12 200900289 1:52.36 +0,85 53.81 1:52.36
16. Kas Bogaert De Watervogels 1:52.43 200800755 1:52.62 +0,69 52.92 1:52.62
17. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 1:53.93 200800587 1:53.02 51.94 1:53.02
18. Duco de Gelder Zob'66 2:02.02 201000217 1:53.78 +0,73 53.69 1:53.78
19. Owen Houdé Wiekslag 2:02.32 200900903 1:54.21 55.03 1:54.21

*bu 100 meter

20. Niels van Nobelen Sassenheim 2:00.35 200801085 1:54.27 +0,97 54.03 1:54.27
21. Oliver Kelly WZK Zwemmen 2:00.50 200900373 1:56.49 54.18 1:56.49

*bu 100 meter

22. Ivo Bot Wiekslag 2:01.53 200900509 1:56.77 +0,66 56.75 1:56.77
23. Thijmen Jonker Sassenheim 2:00.35 200801303 1:58.10 +0,45 56.72 1:58.10
DIS Gijs Hartwijk Lz 1886 1:44.62 200800573 +0,68

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Fabian van Herel Wvz 2:01.53 200900383 +0,59
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Alex Woe Poseidon'56 2:02.39 200801393
AFGEM Bram Plaisier SCOM/De Zeehond’73 (SG)2:02.18 200800657
AFGEM Neo Reiber SCOM/De Zeehond’73 (SG)2:02.39 200900699
AFGEM Aditya Winterberg The Hague Swimming (SG)2:03.54 200800953
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Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
9-6-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Vermeulen MNC Dordrecht 1:09.23 200700412 1:06.98 +0,86 33.25 1:06.98
2. Ananda van der Wiel Wvz 1:11.93 200701562 1:08.74 +0,75 33.32 1:08.74
